江苏信息职业技术学院

汽车实训耗材询价通知书

江苏信息职业技术学院招投标办公室受学校委托，现就学院汽车实训耗材进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。

一、采购文件编号：SB2016—017

二、采购项目名称：汽车实训耗材

	序号
	名称
	型号规格
	单位
	数量
	备注

	1
	油泵继电器

	只
	5

	2
	汽油泵

	只
	2

	3
	桑塔纳2000节气门

	只
	2

	4
	纸胶带

	盒
	1

	5
	油漆笔
	黑色
	盒
	1

	6
	485柴油机修理包

	付
	4

	7
	红胶密封胶

	枝
	4

	8
	485柴油机活塞环

	付
	2

	9
	柴油机发动机机油
	4L/桶
	桶
	2

	10
	桑塔纳2000发动机修理包

	付
	2

	11
	电瓶桩头夹

	付
	4

	12
	瓦斯枪

	把
	3

	13
	锡条

	包
	10

	14
	锌喷剂

	盒
	3

	15
	砂带机砂带

	盒
	3

	16
	介子/华司

	盒
	3

	17
	透明面罩

	只
	3

	18
	螺栓(mm)
	M12*1.5*80
	只
	10

	19
	百洁布
	盒
	张
	10

	20
	强光电筒

	个
	4

	21
	分缸高压线拔线钳

	把
	1

	22
	气门芯

	只
	5

	23
	汽车测电笔
	世达
	枝
	10

	24
	60号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	25
	80号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	26
	120号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	27
	180号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	28
	240号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	29
	320号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	30
	400号砂纸
	汽车漆面打磨，圆形，直径150mm
	盒
	1

	31
	气动切割锯锯齿
	32齿
	盒
	1

	32
	气动切割锯锯齿
	24齿
	盒
	1

	33
	试焊钢板（mm）
	120*75*1

（6mm孔径200张\8mm孔径200张）
	张
	400

	34
	试焊钢板（mm）
	120*75*1
	张
	400

	35
	铝条（mm）
	25*1*1000
	条
	20

	36
	AB胶

	盒
	2

	37
	洗手膏

	枝
	4

	38
	可调机滤扳手
	世达
	只
	4

	39
	链条机滤扳手
	世达
	只
	4

	40
	白板擦

	块
	2

	41
	发动机缸盖专用套筒

	个
	5

	42
	“毛刷”

	把
	10

	43
	刮锡刀 24mm

	套
	3

	44
	刮锡刀 50mm

	套
	3

	45
	自吸式打磨机

	套
	3

	46
	木制压板（3件组）

	套
	3

	47
	500mm直尺

	套
	3

	48
	300mm直角尺

	套
	3

	49
	汽车万用表
	优利德UT107
	只
	20

	50
	黑金刚+研磨轮

	套
	3

	51
	砂带机
	汽车钣金研磨机风动沙带研磨机
	套
	3

	52
	VGA视频线（无线）

	套
	1

	53
	VGA视频线（有线）
	10m
	套
	1

三、采购内容：

    四、商务及合同条款要求：

1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准。

2.报价应包含运输、税费等所有费用。

3.交货及安装时间：中标通知后7天内；

4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；

5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认。

6.付款方式：验收合格后一次性付款。

7.保修期及售后服务：验收合格后，系统保修期为壹年，设备保质期符合国家标准。期间，提供免费技术支持和维护服务。如情况紧急可提供上门服务。

8.其他：无

五、供应商资格要求：

参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

1.经国家工商行政管理机关注册的企业法人；

2.具有本次招标货物的供货、售后服务等的相应资质；

3.注册资本人民币10万元（含10万）以上。

六、询价报名时间及报价要求：

1.报价文件要求：书面报价(附件1),必须有法人或授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证复印件(附件2、附件3)。其他询价通知书必须的资料。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，否则无效。

2.报价文件截止时间：2016年6月22日 上午09：00。

3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼112室

七、报价评审时间和地点：

1.评审时间：报价截止时间。

2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室

八、联系方式：

联 系 人：武珺

联系电话：051083296692，15152222969

联系地址：无锡市钱藕路1号

 江苏信息职业技术学院

     招投标办公室

   2016年6月7日

附件1：

江苏信息职业技术学院汽车耗材采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价

（元）
	合价

（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章）                          法人或授权代表（签名）：                          日期：

附件3

法定代表人资格证明
单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)     、项目编号：           招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
                              日期：     年  月   日

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称） 的 （被授权人的姓名、职务 ） ，身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称） 、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________

被授权人签字：  ____________

投标人名称：                        （公章）

日期：        年     月     日

法人代表身份证复印件粘贴处

被授权人身份证复印件粘贴处